<sup>15</sup> N. BAS Y GALCERÁN, *Theatrum jurisprudentiae forensis Valentiae, romanorum iuri mirifici accommodatae*, cit., Pars 1, Cap. 21, núm. 2: *Hanc alimentorum taxationem tenentur tutores, et curatores facere statim in administrationis suaे initio, et si facta non fuerit justa de causa, ne secreta patrimonii minoris pandantur.*

<sup>16</sup> D. 27.2.3 (Ulp. 1 *de omn. trib.*); C. 5.50.2; O. SIMONCELLUS, *Tractatus caeterisque solemnitatis in contractibus Minorum, aliorumque his similium adhibendis*, Coloniae Agrippinae, 1584, Praefatio, núm. 63: *requiritur decretum quando decernuntur alimenta pupilos; tunc debet Decretum Iudicis inveni, et pro modo facultatum, secundumque conditionem ac aetatem illius qui debentur alimenta decerni*; L. GALGANETTUS, *De tutela et cura tutoribus, et curatoribus, tractatus absolutissimus*, cit., Lib. 2, Cap. 19, núm. 4: *ex iudicis decreto dare debuerit*; A. BARBOSA, *Collectanea doctorum, tam veterum quam recentiorum, in jus pontificium quam recentiorum, in jus pontificium universum, Tomus Primus*, cit., Lib. 5, Tit. 50, Lex 2, núm. 1: *Tutori consultetur ut alimenta pupillo praestanda faciat taxari a praetore.*

<sup>17</sup> D. 27.2.1 (Ulp. 34 *ad ed.*); D. 27.2.2 (Ulp. 36 *ad ed.*); C. 5.50.2; P. MONTANUS, *Tractatus novus, de jure tutelarum et curationum: in quo universa tutelaris mater*, Mestelodami, 1671, Cap. 32, Regula 9, núm. 143: *Et licet hoc faciat sine decreto, suo arbitrio: tamen non aliter, quam bonus vir arbitrabitur, idque ne secreta patrimonii, et suspectum aes alienum pandatur*; A. BARBOSA, *Collectanea doctorum, tam veterum quam recentiorum, in jus pontificium quam recentiorum, in jus pontificium universum, Tomus Primus*, cit., Lib. 5, Tit. 50, Lex 2, núm. 5: *Iudex licet alimenta non taxet, sed tutor, aut curator suo proprio iudicio ea minori tribuat, quando videt non expedire ut patrimonii quantitas intelligatur, tunc nihilominus est ipsi quod in alimentis debite expendisse constiterit, aut vir prudens fuerit arbitratus.*

<sup>18</sup> N. BAS Y GALCERÁN, *Theatrum jurisprudentiae forensis Valentiae, romanorum iuri mirifici accommodatae*, cit., Pars 1, Cap. 10, núm. 35: *Quod procedet indifficilius, quando tutor, aut curator in administrationis suaे principio (prout apud nos solet fieri) petierit coram judice, nam etsi tutori alimenta praestita minori debeantur, etiam si taxata non fuerint a principio, aut per in curiam, aut ne secreta patrimonii minoris panderentur*; núm. 36: *Tamen si alimentorum taxatio in judicio petita fuerit, juxta consilium Imperatoris Alexandri [...] cum haec taxatio ad alium finem non petatur, nisi ut de impensis ratio habeatur [...] satis emissa censebitur protestatio repetendi alimenta a tute taxationem petente, cum protestatio non consistat in alio, quam in animi declaratione, et animus, tam verbis protesti, quam facto taxationem petendi declaratur*; Cap. 21, núm. 3: *Vel omissa fuerit alia de causa, vel sine ea, debent accepto ferri omnes quantitates, quas tutores, et curatores spenderint in minorum alimenta, et in ipsa rationum redditione administrationis, aut quolibet in tempore, debet taxatio expensi arbitrio boni viri fieri, et admitti in calculo quod expensum fuerit.*